





MINUTA DE REUNIÓN DE TRABAJO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, PROTECCION DE DATOS PERSONALES H. AYUNTAMIENTO DE TULUM

Siendo las diez horas del día Viernes 22 de Marzo del año Dos Mil Diecinueve Reunidos en las oficinas que ocupan la Unidad de Transparencia del H. Ayuntamiento del Municipio de Tulum Quintana Roo, sitio en Avenida Tulum, Calle Alfa esquina con Avenida Tulum los ciudadanos Lic. MARIANA CONCEPCIÓN CEBALLOS GARRIDO Titular de la Unidad de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Municipio de Tulum el c. LUIS FERNANDO GAMAS SALAYA, enlace general de Presidencia, INDA NAZLI AGUILAR GULLERMO, ANAHÍ POOT CANUL, JAKELINE PÉREZ SANCHES Y BLANCA MARGARITA HERNANDEZ ULLOA enlaces nombrados de transparencia de las áreas de la coordinación de igualdad de género, secretaría técnica, dirección de relaciones públicas y la coordinación de comunicación social respectivamente. Con la finalidad de iniciar la presente reunión la Lic. MARIANA CONCEPCIÓN CEBALLOS GARRIDO Titular de la Unidad de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Municipio de Tulum manifiesta la importancia de mantener actualizada la información pública obligatoria en la Plataforma Nacional de Transparencia, así como en el Portal de Transparencia de este sujeto obligado, en uso de la voz el c. LUIS FERNANDO GAMAS SALAYA, enlace general de Presidencia indica que se han presentado dudas en el llenado de los formatos correspondientes a las fracción IX, XXIX Y XXII para la carga del Primer Trimestre del ejercicio 2019, en tal sentido se procede a la revisión de las dudas examinando el contenido de los lineamientos Técnicos Generales para la Publicación, homologación y estandarización de la información de las obligaciones establecidas en el título Quinto y fracción IV del artículo 31 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la información pública que deben difundir los sujetos obligados.

Sin más por el momento se da por finalizada la presente reunión de trabajo siendo las doce treinta horas del mismo día en que se inició.

Firmas

MARIANA CONCEPCIÓN CEBALLOS GARRIDO

LUIS FERNANDO GAMAS SALAYA







INDA NAZLI AGUILAR GULLERMO

ANAHÍ POOT CANUL

BLANCA MARGARITA HERNANDEZ

RANSPARENCIA PARICA

TRANSPARENCIA PARICA

TULUM, QUINTANA ROO

TRANSPARENCIA PARICA

TULUM, QUINTANA PARIC

Firmas correspondientes a la reunión de trabajo de las áreas pertenecientes a Presidencia del Municipio de Tulum de fecha 22 de Marzo de 2019.